平成　　年　　月　　日

よしはら特許商標事務所

弁理士　吉原　朋重　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼人　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール：

出　願　依　頼　書

下記の案件に関して出願を依頼致しますので、手続方よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。
記

	１
	法域（必須）
	( 意匠

	２
	整理番号

	３
	発明・考案の名称
	記入の必要なし

	４
	出願人名称（必須）
	住　所：

氏名又は会社名：

	５
	創　作　者（意匠）

（必須）
	１
	住所

	氏名

	２
	住所

	氏名

	３
	住所

	氏名

	４
	住所

	氏名

	６
	出　願　種　別
	□通常　　□その他（　　　　　　）

	７
	希望出願期限日
	平成　　　年　　　月　　　日
	理由：

	８
	審　査　請　求
	記入の必要なし

	９
	出願原稿の送付方法
	□電子メール　　□ＦＡＸ　　□その他（　　　　　　）

	１０
	添　付　物　件

	１１
	共同出願人名称

（該当の場合のみ）
	住所：

氏名又は会社名：

代表者（法人のみ）：　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

委任状種別：　□包括委任状提出　　□個別委任状提出

	１２
	備　　考
	知的財産権制度に関する基本的事項及び料金体系について説明を受け、その説明を了解した。

送付先　⇒　電子メール：soudan@yoshihara-pat.com　ファクシミリ：０３－６２７９－４８７８